100mm MS pružinový závěs ITÁLIE D4/69B-100
(32007)
» ZÁVĚSY, PANTY » PRUŽINOVÉ
SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701
+420 776 801 114
5.12.2025 13:40
1/1
Dodavatelské číslo 032007
EAN 8590531320071
Kód produktu 04052-0538
Balení 1 Ks
POMOSAZ
75mm - max 15kg/1pár/600mm šířka dveří
100mm - max 22kg/1pár/700mm šířka dveří
125mm - max 27kg/1pár/700mm šířka dveří
150mm - max 40kg/1pár/750mm šírka dveří
175mm - max 55kg/1pár/850mm šířka dveří
Dostupnost sklad SEZAM : skladem
Dostupné sklad dodavatele: sklad dodavatele